
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
457004, Челябинская область, Увельский район, с.Красносельское, ул.Островского,д.3 

Телефон (8351-66-43-1-85), 43-1-42,e-mail: kras43142@mail.ru

«О присвоении звания «Почётный 
гражданин Красносельского 
сельского поселения 2023 года»

Руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения, 
решением Совета депутатов Красносельского сельского поселения от 
ЗОЛ2.2020 года № 26 «Об утверждении Положения о присвоении звания 
«Почетный гражданин Красносельского сельского поселения», рассмотрев 
предложенные кандидатуры

Совет депутатов Красносельского сельского поселения У вельского 
муниципального района Челябинской области,

РЕШАЕТ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Красносельского сельского 
поселения»:
-Абакумову Сергею Петровичу 
-Рогожиной Людмиле Петровне
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования на портале правовой информации У вельского муниципального 
района (http://npa-uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве сетевого 
издания:Эл № ФС 77 - 84117 от 21.10.2022 г.).

Р Е Ш Е Н И Е

« 16» октября 2023 г. № 33

Копылова М.Н.

mailto:kras43142@mail.ru
http://npa-uvelka.ru/

